
Pachet conform anunt ADV1134384 Rulmenti

I.D.: 46671502

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.248,80 RON - 3.248,80 RON

Descriere: Pachet rulmenti, contine: Rulment 6201 2RSH SKF, cantitate: 30, pret unitar: 7.16 lei - valoare: 214.80 lei Rulment 6202 2RSH SKF, cantitate: 30, pret unitar: 8.10 lei - valoare: 243.00 lei Rulment 6206 2RS1 SKF, cantitate: 10, pret: 16.64 lei - valoare: 166.40 lei Rulment 6208 2RS1 SKF, cantitate: 20, pret: 29.13lei - valoare: 582.60 lei Rulment 6308 2RS1 SKF, cantitate: 10, pret: 44.58 lei - valoare: 445.80 lei Rulment 6309 2RS1 SKF, cantitate: 10, pret: 57.64 lei - valoare: 576.40 lei Rulment 6309 2Z SKF, cantitate: 20, pret: 50.99 lei - valoare: 1019.80 lei Valoare totala pachet: 3248.80 lei
